
Brocade 33210-100 Φύλλο δεδομένων

Brocade 1Gbps 1000Base-SX Multi-mode Fiber LC Module Transceiver SFP

33210-100

Οι πομποδέκτες Brocade 33210-100 Small Form Factor Pluggable (SFP) είναι συμβατοί με το Small Form

Factor Pluggable Multi-Sourcing Agreement (MSA). Οι πομποδέκτες Brocade 1000BASE-SX SFP είναι

υψηλής απόδοσης, οικονομικά αποδοτικές μονάδες που υποστηρίζουν διπλό ρυθμό μετάδοσης δεδομένων

1,25Gbps/1,063Gbps και απόσταση μετάδοσης 550m μέσω Multimode Fiber.

Χαρακτηριστικά

Μονάδα πομποδέκτη SFP με δυνατότητα Hot-pluggable

1000BASE-SX Gigabit Ethernet

Αμφίδρομες συνδέσεις δεδομένων 1,25 Gbps

Multimode Fiber (MMF)

Μήκος κύματος 850 nm

Έως 550 μέτρα πρόσβασης

Υποδοχή διπλής όψης LC

Ψηφιακά διαγνωστικά (DDM)

Εύρος εμπορικής θερμοκρασίας

Αγοράστε τώρα
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